
ジェームス札幌ドーム前店 閉店のお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、2024 年 5 月 5 日（月）をもちまして、諸般の事情によりジェームス札幌ドーム前

店を閉店させていただくこととなりました。 

 

開店以来、多くのお客様、近隣の皆様方にご愛顧いただきましたことを御礼申し上げます。 

 

つきましては日頃のご愛顧に感謝の意を込めまして、2025 年 4 月 11 日（金）～2025 年 5

月 5 日（月・祝）まで閉店売り尽くしセールを開催いたします。 

 

また、ピットメニューの Web 作業予約は 4 月 30 日（水）までとし、車検作業の受付につ

きましては 4 月 20 日（日）までとさせていただきます。 

 

従業員一同総力を挙げまして精一杯のご奉仕をさせていただく所存で御座います。 

 

どうぞお誘いあわせの上、ご来店賜りますよう心からお待ち申し上げております。 

 

ジェームス札幌ドーム前店 店長 

従業員一同 


